МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020 № 341

О временных условиях

предоставления отдельных

дополнительных мер

социальной поддержки

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что граждане, получающие по состоянию на 26 марта

2020 года дополнительные меры социальной поддержки, предусмотренные

пунктами 2.12, 2.13 и 2.16 решения муниципалитета города Ярославля от 09.10.2008 № 787

«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»,

до 1 октября 2020 года освобождаются от обязанности подтверждать право на получение

таких мер социальной поддержки.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 26.03.2020.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков